



WHITE CHRISTMAS RESTAURANT MENU

Mains

Steak, mushroom & ale pie DF

Baked Salmon & sauce vierge GF DF

Honey roasted gammon GF DF (from 26th Dec)

Roasted butternut squash, mushroom & pepper Lasagne

On the side

Thyme & garlic roast potatoes GF DF

Honey roasted carrots & parsnips GF DF

Pickled red cabbage GF DF

Brussel sprouts & chestnuts GF DF

Salads and Sides

Mixed leaf salad GF DF

Caramelised root vegetables, stilton & walnut salad GF

Gravy GF/V

Puddings

Winterberry cheesecake

Bread and Butter Pudding and custard

Apple & pear crumble, custard

Cheese plate, biscuits, grapes & chutney

Coffee, selection of herbal teas

GF = Gluten Free, DF = Dairy Free

For any allergen or vegan information please call (0118) 969 8000 or ask your waiter.

Products can be prepared using ingredients that do not contain dairy/gluten, however we cannot guarantee the complete absence of these allergens due to the risks of environmental cross contamination as our kitchen handles allergen containing ingredients' or similar.